
MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII D.S.P.

I.D.: 52950142

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 673,95 RON - 673,95 RON

Descriere: MANUSI 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI TRAFALLET 3 BUC X 15.00 LEI = 45.00 LEI MANUSI 1 BUC X 8.00 LEI = 8.00 LEI BIDINEA 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI TRAFALLET 2 BUC X 16.00 LEI = 32.00 LEI GRATAR TR 3 BUC X 3.00 LEI = 9.00 LEI MATURA 8 BUC X 25.00 LEI = 200.00 LEI SFOARA 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI ARACET 2 BUC X 6.00 LEI = 12.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 240.00 LEI = 240.00 LEI TRAFALLET 3 BUC X 20.00 LEI = 60.00 LEI GALEATA 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI VOPSEA 5 BUC X 16.00 LEI = 80.00 LEI DILUANT 3 BUC X 8.00 LEI = 24.00 LEI
